
入札日 平成17年7月19日

工事名 荒漁港東防波堤災害復旧工事

工事場所 石巻市雄勝町船越字荒地先

工事種別 土木Ｂ（海域）

工事概要 東防波堤　Ｌ＝9.5m

撤去工　一式

基礎工　Ｌ＝9.5m

堤体工　Ｌ＝5.1m

上部工　Ｌ＝5.0m

工　期 契約の日から平成１８年１月３１日まで

契約者 石巻市門脇字青葉東９７番地

㈱宝栄建設

予定価格 22,786千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の

　　規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を

　　満たしている者

４　建設業法第３条の規定に基づく土木工事業の許可を受け、かつ、海域工事

の実績と経験を有する２０者（全者）を指名した。

№ 第１回 （単位：千円）

1 ㈱イシケン石巻支店 22,330

2 氏家土木㈱ 22,000

3 遠藤興業㈱ 21,500

4 ㈱岡田谷 22,600

5 金子建設㈱ 22,200

6 亀山建設㈱ 22,783

7 久我建設㈱ 22,400

8 佐藤建設㈱ 22,100

9 ㈱白鳥工務店 21,600

10 新東総業㈱ 22,500

11 ㈱瀬崎組 22,100

12 津田海運㈱ 22,300

13 菱中建設㈱石巻支店 21,500

14 二ツ山建設㈱ 22,330

15 ㈱宝栄建設 17,955 落札

16 ㈱マルテック 22,300

17 ㈱丸本組 22,200

18 明神建設興業㈱ 19,999

19 淀喜建設㈱ 21,420

20 若生工業㈱ 22,200

業者名


